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Nr 16.

Av herr Bloinquist, om ärliga understöd åt änkorna efter 
två extra vagn- och stallkarlar vid statens järnvägar.

Extra ordinarie vagn- och stallkarlen vid statens järnvägar Sven Magnus 
Lindgren från Alvesta avled den 27 augusti 1927. Han var född den 23 
november 1849 och således nära 78 år gammal. Lindgren anställdes i sin 
befattning den 1 november 1878 och avgick med pension den 1 mars 1918. 
Han hade alltså varit anställd vid statens järnvägar i 39 år och 4 månader.

Under sin anställningstid förde Lindgren en i allo hedrande vandel. 
Han blev också på sin tid tilldelad medalj »för nit och redlighet i rikets 
tjänst».

Lindgrens efterlämnade hustru, änkan Eva Lindgren, född Magnusson,' 
befinner sig i knappa ekonomiska omständigheter. Då hon är född den 
16 oktober 1857 och således över 71 år gammal, är hon på grund av denna 
höga ålder klen och oförmögen till nämnvärt arbete.

Enär hon sålunda är i behov av hjälp och det ej finnes några närmare 
anförvanter i sådana ekonomiska omständigheter att de kunna träda hjälpande 
emellan, så kan det anses skäligt, att riksdagen beviljar henne ett årligt 
understöd.

Extra ordinarie vagn- och stallkarlen Frans Gustaf Jonasson, även från 
Alvesta och anställd vid statens järnvägar, avled den 22 juni 1926 och 
var vid sin död nära 68 år gammal. Han var född den 21 augusti 1858 
och anställdes i sin befattning den 1 april 1902. Han avgick med pension 
den 1 september 1921 och hade alltså en anställningstid av närmare 20 
år. Dessförinnan hade han som järnvägsarbetare deltagit vid statens järn
vägsbyggen.

Jonassons efterlämnade hustru, änkan Anna Sofia Jonasson, f. Svensson, 
som är född den 4 maj 1858 och således nära 71 år, är på grund av 
orkeslöshet och hög ålder oförmögen att på ett nöjaktigt sätt försörja sig. 
Hon har ej heller några närmare anförvanter i sådana ekonomiska omstän
digheter att de kunna träda hjälpande emellan, varför även i detta fallet riks
dagen bör bevilja understöd.

Med hänvisning till det sålunda anförda får jag hemställa,

att riksdagen måtte bevilja en var i Alvesta bosatta än
korna Eva Lindgren, född Magnusson, och Anna Sofia Jo- 
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nasson, född Svensson, ett årligt understöd av trehundra
åttiofyra (384: —) kronor, att utgå under deras återstående 
livstid, så länge de förbliva i sitt nuvarande änkestånd.

Vederbörliga handlingar skola överlämnas till utskottet.

Stockholm den 15 januari 1929.
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J. H. Blomquist.


